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Mířil 'mm vrM límUt iUUm jd i Jste-l- i n
j U4' rwlfíMtfW A nhhht clá

stfženi £jktvrz Poéalrt wdioo ¥i't''t skákat

jako by jí tiéjklo vedal pono
m'MÍM mt lí'wM tunikřoval Miř m takovou lvr1 HfiU

To řka 0'lhodíl voják třeja tit

n'Mrm Uútmnk tuml kolem íkhorn r- -

M Kwítíe v iMf chvílí ukutil čími fimluvy ttmílí kttkm tábora
Ui kulit písku a bbsknřycbJým jsvebo tfiir„iní
hiifnUuit vytrhl doutnák #ranfuí IÍm podo b o UtuiitiA druhé
u zvedaje ruku malým kuwm vyAu poletln- - aU lítí obsahující ní

trženého doutnáku t obil s kolí [4ítA nýbrž toJíko o- -

~~ mUv Jako bych psu zuby 'pakování odjmvédi Amť Knkíínov

vyrazil tef už ani mouchu mMVhun ' ktM n klášter w jtiw-lií- y

juojí Jasná líom nt iní-Hí-o Cfiť
To řka kopnul do jranám Vil Utoebovai fa ke klášteru wukWS

XU'í1i j Jéét aí pro tato
Víi m je íkmM % úplné žánrutU'ln o mn h o 'liví!í dodal

Povfclmnét© l uvťdonyinNic til levystojíme Tstw- -

Vídory pucíiý m jipodní cáíiU téíznámíme w n jejích penézí lín'

Jakže? — ílkhlí ní lodílí

jtm' do UiUn kutťíkn tolik železa

ihtifi fa ni'lhm h ívn hy

á hýla lehla JpeJem ft Olí í W-wh- ?

hru jí ! ( o Ut ji-n- t ?

— ('(ny — odoví'lal) druzí

Koule o tich Mífl letktiOll

ruáfy ni-
- siech pakují jako by-

chom po níeJi jen loehníky metn-l-í

('hry (kryl — olpovídalí jíní
Ní' ílobrébo u(ih ! twívkh

Ano í vclíu-l- é bsMnk('hi) nhoru

hylí whotní příznAvatí zviikfiin

ťém jakýsi tajemný význam ln-- ť

někteří si to vykládali jinak ř tak

ní tutlaní neb Usénní na znaku nenultlaTo je zumi 7imU' miolniee t

si ttsoř ruce ohřejemelomní Jekilufím oiémřií íil#'lí''# uvídíaí v iÁdb místech Uoleatná krv

zkpi hokut v kříží i j
'Aulí žílu vzniká mjéastéíji iřolcilk

Jeden ' voják O oéiil

xnůliii jiomocí nití v síře

Jtozpdí) troml ti pak
tloslavujc n co nlsledck dhuliolrvnjící

jí í ženy picl neb po těžkém porodu n j

Vfaktho list rojíse příéíioval O roZálelií Milúly

Trptti-l- i rm něco podobného dopíšte
žily fi o v'irt']( domácího léčeni na několikHáilovský řekl hlwú ahy to V

Véist mocí Jééítí tloaia aniž hy o lom kdoMueller xlyácti ínolil i

— Musí w jím dobře duíítí v vašem dcmiíia zwiiMíiíiií a bez OI'KI(A('K
velmi mírnil každému přístupni tak že i ten

selí že jxme-doMi- Hiurilé J&- -

MOpatítl J'o obdržení léku mi kousku který
zdarma obratem puíty nemírníte nic kupovatí k

hVlik WSÚíinkuic Mám íéž levné osvědčené domácí

lilí tak mnoho priwhu
— Kterého nemime mnoho —

řekl kliíž Jlexwnský
— Ale íi to mkutn v(íde J'olío

čerta — liavédél S4loviký ta

tínraus Katar Bolení Hlavy Zul Žaludeční a JInó ií

ÍĎ A žen a dívek Kcmmi pojís a vzorky i ceny léků

žádání Pište éesky neb anbeky Adresa:

MARIE VOTYPKAkovým tonem že nebylo možno

KCUTH DEND IIMpoznali jestli ne posmívá nebo

Ijestli chce MiřdlcroVJ pochlebo
valí 1

leé Mueller m mIovíi la vyložil

Sdružení českých
ve svíij iieprwjiřeh neboť hry-

zal si vousy

'l'ioto úí)ovi(' prosím jeho
díisťjuo! t jal knéz Korďekí
— ahy v pokojí shroniáž-dén- í

našV fi kostel Uohu a NVjaví"

téjsí Cohorodíéei zai-veeefi- Za-lí-

my nehoIní síljí: v5

pioshy poiouéífjie laskáv' roz-

važ" vaí důstojností j důvěřuje-
me v dobrotu vaší od kferéi í pro
budouejioH mnoho si líbujem '

l'rí étení tohoto YmUt bylí pří-

tomní: Vřešěovíé hřolovVký JJorn

(íulentor Křepíekí ď J'okhÍí

zuameiiílý ineníur a kníže Jlen-sensk-

muž mladý který tu' byl

podřízeným ienerňbi Mueiieim

lál tomuto vzneš( noxt svou na je-v- o

dával Kníže se zlomyslné
a h díiiazem opakoval za

konéení listu
— Od dobroty vaší mnoho í sli-

bují to je uhtépaéná prosba pane
generála JlovoUe mí otázku pá-

nové umějí mniší )épe prosit ixdio

střílet 1

1'ravda - j llorn - - V

téehto prvioeh din eh jiifie zratílí

VÍee lidí než dobrá bitva pohltí
'ok ud o mne ji't - ojako-va- l

knize líeseiiský já penéz

nejotřebuji slávy nezískám a no-

hy mí tu v léeh ehalupáeh omrz-tm-

daká to je škoda že jme ne-sl- í

do 1'r'w kraj bohatý vewlý
jedno no-st- lepší lo ž druhé

Mueller který VŠ' ryehle éinil

ale zvolna myslil za ehví-

ii porozumnél obsahu lislu žnuli
v t vál i a řek I

:

- Mniší se nám posmívají pá-

nové
I 'myslil tuho in uiélí ale je

tm tento éíij nadlídké odvahy Ní

kdo neodvažoval se ani slova ]ro
mluvili Vwfaid Ozarnícckí zvo-

lníš
— Třeáténý řlovéée! Což kdy-h-

lo prasklo nu trw y xd 1

mmhúU
Vm Oml''j rnwnmkl w Utk

0 vycenil mhy jako vlk
— Nu a j' h(hm MiaI Jiiilo pra-í'Ji- ij

ihhiil Nabílí byxlí" (linou
Jo a ji'£t' jo xnirlí yi'U kazil Hv'--

— Tíhu: koulí — k'I j'! víh

Mladý iitiikh mc)iiiI rwi' a
wiou ťí'ioií ()olilíž'l na K jii í f

-

C'Ííi jeho vídčl fak- - kníz Korď-ck- í

který nť pravé hlížíl v tu stranu
Vzal iaiia OnAhy- - íl'itia rukaina
za lilavii a iidřlal mu na íre kííz
— Takoví jako jsi ty

podlcliiiouti liíMu- llo'' ! - - í kl --

al zakazují fí vydávali život nám

v&ťtn Hií'vuý v 'czroí

f li koulí vyxyp z ní pnu-- a dom--

lio SVjuvřtřjíí raint do kaple Mí-l- í

jní jí hud len dar in- -

ony Tly
a draliokaniy K f n- - jní jí daroval

Of ''! - - í kl Kinilic lduho'ť

ja dojat — (o j- - v tom vdk'ho!
Já hyfdi Jro NrjNV't'jáí J'aunii

lile — ani hlov v i'itc'fi ni ináni!

I'odstoiiiíl ly li muka sinrt dá
nevím co vfc lvli byl hotov

— j-- ahych jí mIoužíI

A ny w v opičil pana
Ořxlřcj' a Iuh'z Kord''ki ífkl :

— l'oj'f k ní m tř-m-i slzami do

klid licovdinoii Milost j-- jí ukain1

lia i') upokojí t- - potřhí a s!á

v Omaie afSoO--~ ridíiláme bmlou-l- í jeŠté) a

hodinu hrát — řekl obraceje s

k svému štábu

— Máte za to že jadní maršá-

lek obležení schválí?

— 1'oluí maršálek o mém zámé

mi vědél a nic neřekl — odpově-

děl Mueller drsné — děsili mne

lu nezdar bude ée Míhat i

poha
ní pan polní maršálek moje po-

čínání nepochválí mne ale celou

vínu na mne složití iicpromcšká
Jeho Milost král dá mu za prav
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korWsev záp roh 8 n Jli'l
V MiA jioruéíl z'lvojnáHobití palbu

líozkaz ji-h- vyjdnén byl příliS
Tel ltoii:las Wkr
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% DR KOUTSKÝ JOHN W #
105 icv 'JI ni So ímalut

du to vím Nemálo jsem jíž vy-- i
Teb-lm- Soiilh 1)2

irpěl pro špatný humor pana pol MK mFa CHAB J(
Iltllí UiIIioii uh Oiiiidia — 3

horlivé ' posiiéchu pozvednuta

byla iléla příliš vysoko následkem

'Vhoz přestřelovala Některé koti

Ic patlaly přes klášter až do proti-

lehlých náspíi švéilnkých níéíly
rozmetá valy koše a za-

bíjely lidí

Jedna hodina míjela za druhou

a s véže kostelní stále se ozývala

slavnostní hudba
Mueller postavil e V

f'ensto-ehov- é

s dah'kolileib'iii Dlouho po-hií-

l ke klášteru

uilio luarsaiKa jiiko oy n moje--byl-
a

vína že — mu žaludek šjuit- -

iě tráví X

-- - O tom že na vaší dúslojuoKt IX

vňclíkou vinu svalí nepochybuji jv

Tclcíou lmn(-li-- 2I7

Dit 3W0B0DA F J„
151 VVilliíiiii nh Oiimlia
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— Hhawiéttf nvHUt --~ zahíinél

hlín dňidojník
n't: tméř Miuéasué rozlehl m

svist mnátii ~ ovzílusím zatřásl

výbuch — avétlo uhaslo

Noe přinesla Hvédfim téžké ztrft

ty Množství lidu zahynulo pn
ohních míy bylo vojsko roe-hnán- o

tak že nékteré pluky mj-byl- o

možno do rána zřídili Ob-

ležení jako by ukázalí chtěli že

jím není třeba klidu stříleli stá-

le liuntéjí
Jíauní ňsvít osvítil na hradbách

tváře unavené bledé nevyspalé
ale horečné rozjáleiié Kněz Kor-dcek- í

ležel v nocí v kostele a mo-

dlil se v nejhlidiší okoře K'lyž

re rozednilo objevil se na hrad-

bách mírný jeho Idas každou

chvílí na jiném místě sílil povzbu-

zoval téšíl

Uiíh nám dává tlen dělí!

Hlahoslaveno buď Jeho světlo! -- -

Není škod ani na chrámu ani na

řtavení Oheň vždy v éas byl uha-

šen života nikdo nepozbyl l'aim

Mosíňwkí! Ohnívá koule padla

pod kolébku vašeho dítěte hhasla

a neublížila mu Poděkujte Nej-svétéj-

I anné a odměříte se jí
— Oslaveno buď její jméno!

Mosííiskí sloužím

jak mohu!

l'řevor šel dále
Ifozcduílo s' jíž úplné když se

zastavil ii Czarnieckého a u Kmi-tíe- i'

Klllítíce hned nezahlédl lic-

hot '
pielezl aby z druhé strany

prohlédl opevnění švédskou kou-

lí poněkud poškozené Kněz ihned

se zeptal
A kde je liahínie ' ( tiž Spí

lá ze bych měl v takové un-

cí ipálí' - odpověděl pan On-

dřej vylézají-
- na zeď To bych

svědomí neměl épc je bdít na

dráž i ii Ncjsvétějnl 1'aiiny
— I''a lépe sluho věrný -

kněz Kordeckí

V té chvíli uzřel pan Ondřej v

dálí se míhající svcllo švédské a

hned vykřikl:
— f 'iiftc tam! ailte — namiř!

výše ! výši' ! tak ! I'al !

Kněz Kordeckí usmál se jako
archanděl vidu takovou horlivost
a vrátil sí-

- do kláštera aby una-

veným a hladovým bojovníkům

připravil pivní polévku se Hýřeni

Za pul hodiny lnk roznášely

zejména když si' ukáž"' že SímIov

íký má ravdii

fPokraéování)
dr řimAnek o r
]Jli'J jíž i:i uh Oimilia

Opel iciii ne vélilljc zvláštní 3

pil'0111'1 l
NezadrženlívoBt moče

ii dítek byla již často napravenu 'X1'řítonug pozorovali že ruka

včasným užíváním Sevcrova Silite- - X KÁLAL F J
no pro nás řekl llornvoij a tí li řiozdolí j

}

To řka al ho pod paží a dovedl j

0J7 Cíly NíiI initil Mank pro- -

kterou dalekohled držel sláh- - vu--

ťe mu chvěla konečné obrátil se

k štábu a zvolal

Koule ani dost málo kostelu

neškodí -- - mrštil ilalekohlciciu o

I lii'"-!-- Nimb oliehtiilu —

'I eii-- 11 n::liH I Vid

mu [íí ho upka &

(JÍIALG-JPIÍ-

" I :i M ii! Soul li Oumliu

c ledvin a jaďr íSevcrn "t Kiduey
and Líver Keinedyi v priměřeuýehi
dívkách le( In ý ( iiív iél pro )

ledviny U dílek lí ihcpelých Od ý

porimiljc se Vli'e ' I
I m

i niée)i're ze ' en í inn-- in h p-

i)bl ížiiéni močení bololi iíi ni

ní nahéhlvch nohách ji luilesiech V

(ni až se v kusy rozlétl

V té chvíli príchvátal k némii t
e Kossis

I'ane generále řekl - Dit OLGA řJTAřiTÁ

'J'J'íl ji„ llí uh Oiaaliii
'! („ Ty k l' li(rii

není možno t pod

ho do kostela l'an ťzarnieeki po

Idíže) ehvíii za liíllí a kooeéné

l ekl :

- Mnoho jfiii v život' viděl id

VáŽllVílí ř(l(''díti-'i- íde ten Lil' Tri ti
je snad f

1'dei'il se přes ťista ahy sprostě
Jjo jiiicjiíj na svaiěiu untě nevyslo-
vil
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Oliapolná střel ha z dél nepře-
kážela ve vyjednávání M uíeliové

rozhodli ht téžití z vyjednávání
toho Vseinožllí ehtéjíee nepřítele
zdržeti ahy se doěkalí huď né

V zádech jež j ii i v i iivui zdy
chorých ledvin pri žloutence

i y

aelosli v žaludku 'eim óde a #1011 My íImmíi ii 'cílení lékiďi dli)

ve všech lékárnách aneb přímo ml "j" ("'aví-- léluiřidté clikcl v nej- -

ilás - Nemáte li doíUld KeveruvjX důrazněji (mhiiii jeme vcšlfcré o- -

éeskv kalendář nu rok lítlb z lé--
Í

í klcréhokoliv lékaře

i i '! L i i ií-i- i Moia 'ichc ve Idcrýchlmliv éu- -
I (l 1

0(y 11 i i ni j' j J" nu i n ' o
j

Kdyby ji' již lékárník neměl pište i

si přímo na W V Severa Co I'e- - !t
dar Kapids lovva Adverl isc- -

siipisech mými pacienty nechť

už je to jnliýiakoliv zpíiiohem
nť ve pr rúeb mÍHtideli nebo

ooluiírli '1't-l-

ment
a:-:-- :-! ::
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Co Wciofhmni of tho World

ákoni pro Omahu?
ZUll I' III Mlll lIMť'l ťllVIlíl '

Tedy na náspy ! Málo bylo

ée(i ohně a koulí

Tam' iozi'azy proletěly ryehle

pn iivěibíkém ábii'e "aké (láspy

pokivly "' viuavymi obiáéky a

klášter ihmd ulovídal e vší

la yiú
Tentokrát í védská léhi lépi

jsou'i í#osla ven i einíla vetší Ško-

du Sypaly se bomby prachem na-- f

lnéné táhnoiiee za sebou vrkoée

I laiiH-n- n Házeny byly také rozpá-

lí ué oenlné a snopky konopí

prosáklého nuiolou

dako éasem hejna éápú dlou-íiý-

h'1'iu uuaViUiýeh usedají na

ysidá náviší lak roje těi-ht-

(fhuivěeli pos' Ulví patlaly na ští-l- y

kotela a na deevéiié Ktřeehy
laveb kl e te) í''íl Kdo Se lie- -

úěatnil boji- ktlo nebyl u dél

'li seděl na Jedni éel-iii- h

vodu tudníi'h druzí po

laovazeeh vvlahoVídi třeli
1'umili oai' miliýmí pbiiditamí
i'kli ié l i ule prorazivše střechu
i

I il v do olilí a íliie-- vyslupo
vid iKni i iohíl il hv zápach xpale

iiny li' i tam ěekalí obránci s

' édry vody Vejlezsí koule pro-

!'ie' ilolíolier hlIKpy MllollO

ui'Hi'(kéln úilí a opatrnosti bylo

li l oblUIIMI vyiiiiloziuio lile pli'S to

přece -i dálo Že dlIV nebo po Zdé

ii pož' ZliK-- í kohtel l klášter

IocIioíIií i smolené kuiopí tvoří

ly kolem? třu boríei hiomady k

Dii pukala žírem a zeny a drtí

)i?báeh dumlv se dý-

mem j hnil' 'O

S t v a nhi" iv by ly jedny pbi-iiien-

sil v"a 'la po lilii-e- ) oil-Irkl- a

b éhi i nová hejna loz

pálených k uh ivélm nhné 1'elv

klášter bv I lem obyiián lekli

jaké lielio prudké zimy :

Mueller iiepřeKfával vérití že nnit-- j

chové se 'hží v v nutit i jenom eoj
liKvná nejlepší podiníiiky

'eěer po oné silné nhapollie
► telhé poslal opět plukovníka Ku

klíiiovského vyzváním ahy s

klááterníei addali 1'revor ul'áal
Híliklínovskéuiu králov-koi- i ári:

ku kterouž mu ihned zamkl itHi

Mueller mel jmdéjiií hiUk

Aríwvký ahy se moenil !uh'sli
i Vélum rtiépíe% 1 Vusloehovy
— Jíonehte jim paSsJen lo

kaz — řekl KuklinovMeifrii i

ženy knéží a dědové kostelní hrn
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v i íih t iiMiH y

11311111111(11100 ')
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VvlnAt vn iiliiuh fu ochrtinii ivé ro y

9 Modtiriifi xanxtiny a ntijvétsl _J

y řeznický a uzenářský lávod
vliutnt nJittttrl fpiifk

''
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Mft nu klftilA vždy vtilké r&- -

Z loky ícrutvílio r0ii6ho mana

T jakož l MiuinmiítýeU iJuaišcích

uzeuAřiikvrb výrolikfi Ctiuy lv

ky a džbánky ' nichž se kouřilo

Vojáci žádostivé si-
-

nápoji'
a dlouhou chvíli nebylo A

J ni llllll

podél hradeb slyšeli uíe in'Ž srká- ii M00OO T
ni II ii „ni „ i

i um mowioi)oiio (ít
'ii iimiMii jiiiiv jii minul t„

II l Iliiiiiíím — iilravl) — TrU

Chválili nápoj říkajíce
-- ~ Neděje se liáiu křivda ve V 1X11 XII I !!_! 71 '

IltTjni unAii miiiAuiiv jínil
službě u licjsvétéjší Panny ! Po tl niotiio ořijetlnatl tnitiroimni t mn iiow w a mw y

Hv Muiiiir
Duii({laii J10H H W lll(trava znamenitá !
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vrstvou orniee je skála Zde by by-l- o

třeba horníku
Mueller zaklel Icé jesté lícilo- -

pověděl slovo prokletí když opet

přijel iKíslojník z ěenstoehov-skýc- h

hradeb 'říjcl tryskem ii pu

jeiisku Kidiituji) pni vil !

— Xcjvétší délo nám rozbili

Máme přitáhnout i druhé ze hm

ty?
1'albii poněkud osláhla se švéd-sk- é

strany — hudba zněla stále

slavněji
Mueller fďjel do svého bytu
řekl komukidiv ze své druži-

ny jediného slova Ie( nevydal ta-

ké rozkaz jímž by byl hoj zasta-

ven líozlmdl Si' Uiuivití obležené

1'iH'ilal s jihtntoii ž' on má dosti

lidi ku řlřídání ale nahoře Že mú-

ze být posádka čítající sotva dvě

tc hlav

Nadešla noe I)éa hřměla bez

Icé i' klášterpí děla" odpoví-

dala živěji než ve dne neboť

védské ohně jím ukazovaly kaal

je třeba mířit j lakmilc vojáci se

lozložilí kolem kotle mul ohněm

ťiíciho přiletěla Z temností koule

klášterní mezi né jako duch Muťli

ohniště sršely jiskry a vojáci

ioběhli se pokud v nich života

bylo s hrozným skřekem k sou

druhům io hcpcéiiéjhch útulku
m ho ve tmě bloudili zimou skřeli

li hladoví polekaní Ustrašeni

Kolem půlnoci scsllila se kláš

(činí palba tak že Nvédnvé spě
činili oliiisití všechny své ohiuV --

Zdálo se e nbleeul v obiji lubivmi

dél svých i "Chcete nás unavil?

Zkusie o sami vyzýváme!"
Mdbda jedna i druhá hodina s

pnlnocf 'oéalo nížit Miaívá ui

lul hmila místy oblomné ohnivé

dmipy ii inosly
liintastickvtiii těmi arkádami

- Hůře Švédům! - říkali ji
"I

ní spalné se jmi dařilo na dne

šek a ješlé hůře ndc v noci pří

ští -
Itndali dost! Ilozajiíita sobu

i nám ve tluc dopřeji odpoěinku
)i la jim už od samého kýchání

V úterý dne II ledna jasi prvá
výprava v roce 1916

nu slunné výše položené pozemky jihn-zápetln- í louÍMMiiy
l"ri-družt- e

se k léto výpravě a pn-Meď-
t e „nni jaké přtležito-i- t i

tato krajina s dvěma úroihimi oiii!uikum mdiizi

Tylo vymýléné travou poio! boroví pozemky jmui na

přié křižované hlavní linií dráhy Z Kansa- ťily do l'orl Art- -

ochraptěla
lcc vojáci si-

- mýlili nebul

den jim odpočinku ne- -

prilienl
Kdvž ráno tliihlojuici pil ra

hur lexav l ozemck jest vinily ulny pi-- i k Ziulue kamen
irmnožství cislvt li iv vth nrtunlii htfuliiii ni ndi od L'() dopoltil Mllellerovi sdělili Že Úéi

lu k tlosiivdni jejich palby je pra

nepatrný ale jim přimel ziuié-li- é

škody lozhdnl se jfíMu l ul a po- -

nehoť až ho j řeélou zajde jím
tuším ehuť mi vykl ueování

leé mýlil w

Km' Kot prohlásil ž si

inilže generál zahlatí ('euloeho
vu tý kli li se ioka ( Vntoehovy

při éemž jí4 hýti muže že mu e

HlHiiy klášteru lekázej" nehitde

lile ('eiisloehova není Lisná llo
a a tato v mkaze jmenována
není

1'slyw-- tuto odpověď ponal
Kem rál Mueller má in ěíuiti s

diplomaty slehlejšími jt sáni

edoitrtVa!o se mu Ioziiiiiim hu do

vodil zhývala ji n děla

1'iťs iioe trvalo piíméri Nvéln

vé plaeoVttli ÚsdoVlié lot ileití
silnřjšíeli niUpil jaimhuntl pro
Idleli škody Vérivjšiho díle pil
Miliellé a s podivením t hledali h'

jieh iiep4itiii h)Io málo Tu u iuui

polátfMué stíeehy a krokve tu a

lam olluéetiá nmlt m- m' 1"

liVhl e lidj liíkdo Itepildl ha

lilii lřl l 'Oiéii Kllé Kol deek i

oheháije liiidhv fikal H litmé

eiu viijákmii :

Illeďle ji le id ttik sliasoé

(rulu n piíi l a j hu Itimhutdova

d jak tikiihi II m iMipuilé né

stop letní parnu jsou mírněnu vánkem z inme Severní osad

uíei iíkaji íe jest suesittlné jsi mvli v drívě-jsí- tloniové --

Krajinu mauujc kv lidem Ni brusky Kan iisii litvvy a Mis
ktiičován! v pttlbé uaiidil

t 'Ji I'solili s1'řcee se kuileěuě unaví

írkl kliMidi llesseuskéintl

Vole Že se lni i 'o nebe a tililll

vy t'ť že i mho padá Klášter

Imlcl ale iienpidovid ' planul
ale nel ord se v rumy naopak v

bulí umu i plana mi poctil v něm

lid iiábozn íftna'! jako druhdy
mládenci v peci ohnivé

líoii ž lak Jiko v la oAvabi

v pNcó pnivii u ts tikem trub

Vée MlijieílM Mil Vfdilll

II l iclijít í pl
I tb li ' (t klel Í

PťftrllU lieslldl llé uby vil

odi)vřdé leiilrt dňslojulk

Ibítí jest hojlitisl Ziljlšluji í levně budovy 1 Wclliek t

prtnbivii ml tli tlo +JII akr mínit spl itk ti hhzši podrob
Iiosli (ilšle neb navštivte

J H Kopielz
Vd)ť ulil Iťikv pito hu Itnui

lni spotřebuji :t:

bity ihvíblill V bifl obrysy UiUb Uni ni mají Vildu záioby
kudé t hvili mohli mlh i !

khlý se ťdtU hráli lni se lútt-

a Jej" b yálv j-
- vie v pbíme j Chvílemi lál M- - lýtl

473J Co S4 81 tld nidt) St-uU- U-- í
TlU l iíNt Honili uy !

T

xtuiiiiu ti siry ii uhli jim šumí d

dáváme V Ituei jel jiem pod hnul

by rt lil vstliktiu hblku slyšil
Jsrm íťelelu Mcmi lidýn le lo

lU t ll bvbl pln 11 til jako tlkoji!) Ml

babami U In huť tl-- IV i'IO jlIK

íflt Vabt f-
- IJUlil' i kostí I tb

nd Moji n i liun uy ti%l tu

vvsřím ilivihmi se ťlálo že s

propadává V plopasl ísvédum se

ddu je od kláshiti k idm se

t il nou ťliiMlby t mlhy uhomie
ujil luty u lni pltích

--m IVlHiim lt idiVUec íinadil Ť i i i ikdť víul kudv e toiliodi M

l i
! I'1 ''"i"ldv lindi bdíké sllílťti liik sdué jako )4 N

i

Lni! ittk t lii iiii i iiL i ltn1 Ic l jtiMni i v k imii 'lopinliijí smi louos

lakíivou Míč kounh I livileiul m- - ci e iiv#di

4M'jlc'lut min viti K luikuj-uvuli-
l tlawliiaici Uv!ajt

6vikA tlřovuf iki oliiiidii
— ' tr rft jga- - A W1liiu aat ~

MiH l tHtpoéiluMlt I Ididim j sl ivtlb h ''IIU'I iin V ''Vi
i liiti lutiiid r"di4"V td

lláii JMI Vll vi ite J

jil-lk- l lpi kilMl!' Hliiisli iii lnut kliistciiMi I u4 jíisnnv uhi Ju- -

I A lt il b ii bh'ŽMl it nibbibiv tlí hllildlVy ú hV ji j l'V' osvilll bhsk VViki

iimi lm Vujikti o ! hu'P'P I'""!' ' ' ' "

id Niivitíái 1'ti'iitv robuHMutifkuk Chlcajyo Ltunber Cof I

ni (4 i lkicf i! QmUí {jiti Hř

! JhmShii ptCti'Ut
'

VI Vaie tlunlujiiie! 5e podá
'

U ttkli k S lH libe itiV l '

í'ř M Hb (rtké plti lo j j

V t Ixlnill de)li Utld llttnimi

V Vlrcnl ] li bti hm t' Jlnl lnul j

lihvii uníhl htba ibiodt pii
bm

hleny tt laadb ukttuvidy lot

ihVilku tl "pololil hlK lip I h ! (

li hadu
idl j"i(' Kbivtir e ije

voje a upvl HtUI loje luoltubkil

lit bylí kltib'MV tlnť piekk v j'
11

lobul jmibl itkl!itl pubil íj li V lbuť lil pi!( i

idjwMlť kl'ttU4 liiliíibitvt td íhmlbl jeinblli lu limly doieill

h'i" hti"bátl li llt'IO ImI
I dei I twďti ktH-ll- l l f (Víli piiMÍiV'vi Vin stAy h ttotiis a Vřsniiii tUuii r

t4Hi + Hi--- rH-H- M i--i i H rl tn H- K ieH♦ Htlm i fi ittnlii 11 r iiMI(i"uky ui t'U lOUm tloH'

i(

t v


